РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ


446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , 

т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

__________________________________________________________________             РЕШЕНИЕ

	  «12 «04» сентября 2018 года 
	                                           № 173 


О распределении по номерам специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Самарской области 9 сентября 2018 года в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области
     В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 16 августа 2018 № 69/491-6 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Самарской области  9 сентября 2018 года»
территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области решила:

1. Распределить по номерам специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Самарской области 9 сентября 2018 года в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Выборы».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области Н.Н. Попову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Ю.А. Горшков
Секретарь территориальной                                                          Н.Н. Попова
избирательной комиссии

Приложение

 к решению территориальной избирательной 

комиссии Богатовского района 

Самарской области от  04 сентября 2018 года  №  173
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок (штук)
	Номера марок с 

№ 0329551
 по № 0329800

	1
	0301
	5
	с № 0329551 по

№ 0329555

	2
	0302
	5
	с № 0329556  по

№ 0329560

	3
	0303
	5
	с № 0329561 по

№ 0329565

	4
	0304
	10
	с № 0329566 по

№ 0329575

	5
	0305
	10
	с № 0329576 по

№ 0329585

	6
	0306
	10
	с № 0329586 по

№ 0329595

	7
	0307
	5
	с № 0329596 по

№ 0329600

	8
	0308
	5
	с № 0329601 по

№ 0329605

	9
	0309
	5
	с № 0329606 по

№ 0329610

	10
	0310
	5
	с № 0329611 по

№ 0329615

	11
	0311
	5
	с № 0329616 по

№ 0329620

	12
	0312
	5
	с № 0329621 по

№ 0329625

	13
	0313
	5
	с № 0329626 по

№ 0329630

	14
	0314
	5
	с № 0329631 по

№ 0329635

	15
	0315
	5
	с № 0329636 по

№ 0329640

	16
	0316
	5
	с № 0329641 по

№ 0329645

	Резерв в территориальной избирательной комиссии
	155
	с № 0329646 по

№ 0329800

	ИТОГО:


	250
	


